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Ihmiset  
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osaamista  
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luovat  
työpaikkoja
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Kestävä talous on 
kuntalaisen paras 
turva. Tampereen 
talouden on perus-
tuttava kestävään 
kasvuun ja elinvoi-
maisuuteen. 

Veronkorotuksille ei ole sijaa, sillä kor-
keat verot vähentävät kau-

punkilaisten ostovoimaa ja 
heikentävät yritysten kil-
pailukykyä. Tämä puoles-
taan vähentää kaupungin 
houkuttelevuutta uusien 
veronmaksajien ja yritys-
ten silmissä. Tampereella 
on potentiaalia olla edellä-
kävijä talouskasvussa, mutta 
se vaatii strategisia päätöksiä 
ja rohkeutta uudistaa vanhoja 
rakenteita. Tampereella on itseasiassa 
kasvavat paineet laskea veroja, jotta naapu-
rikuntien varakkaat nettomaksajat saadaan 

kilpailukykyisiä ja joilla on suuri kasvu-
potentiaali. Yritystoiminnan tukeminen ja 
markkinoiden vapauttaminen ovat keskeisiä 
keinoja talouskasvun edistämisessä.

 Kuntayhtiöiden rooli ja koko on arvio-
tava uudestaan ja strategisesti vähemmän 
tärkeistä yhtiöistä on luovuttava. Näin anne-
taan paikallisille yrityksille tilaa kasvaa ja 

menestyä vapauttamalla markkinat 
avoimelle kilpaillulle. Annetaan 

markkinataloudelle ti laa! 
Kuntayhtiöiden myynnistä 
saadut varat voidaan käyt-
tää kaupungin velan vähen-
tämiseen ja investointeihin, 
jotka tukevat työllisyyttä ja 

talouskasvua. Kaupunki kes-
kittykööt strategisesti tärkei-

siin palveluihin, joita eivät ole 
kiinteistöjen hallinnointi, tapah-

tumatuotanto tai ravintolamarkkinassa 
mukana oleminen. 

 Strategiset investoinnit startup- ja 

muuttamaan Tampereelle rahoittamaan 
palveluitamme.

 Tarvitaan Konkreettisia toimia, jotka 
luovat työpaikkoja, lisäävät verotuloja ja 
vahvistavat kaupungin talouden kestä-
vyyttä. Tampereen elinkeinopolitiikassa 
tulee korostaa erityisesti teknologia- ja 
palvelualoja, jotka ovat kansainvälisesti 

pienyritystoimintaan ovat avainasemassa 
elinvoimaisen ja kilpailukykyisen kaupun-
gin rakentamisessa. Tampereesta 
tehdään startup-magneett i 
Pohjoi sma i s sa  luoma l la 
Startup Hub Tampere, joka 
yhdistää coworking-tilat, 
mentoroinnin ja rahoi-
tuspalvelut. Tämä hou-
kuttelee innovati iv isia 
yrityksiä ja sijoittajia, jotka 
tuovat mukanaan työpaik-
koja ja lisäävät talouskasvua. 
Kaupungin keskustassa sijaitseva 
Platform6- startupyhteisö siirretään 
Hervantaan palvelemaan paremmin opis-
kelijoiden startup-yrityksiä. 

 Asettakaamme tavoitteeksi houkutella 
Tampereelle 6000 kansainvälistä opiske-
lijaa vuoteen 2030 mennessä vuosittain. 
Tampereella on verrattain todella vähän 
kansainvälisiä korkeakouluopiskelijoita. Se 
näkyy niin, että Tampereen korkeakoulu-
yhteisöstä ei tule enää samoissa määrin 
startup-yrityksiä ulos kuin ennen. Tämä on 
kaupunkimme kohtalonkysymys. Ihmiset 
tuovat osaamista ja elinvoimaa kaupunkiin. 
Kansainväliset opiskelijat tuovat osaamista 
ja kansainvälisiä verkostoja, jotka hyödyt-
tävät paikallista elinkeinoelämää. Tärkeää 
on, että opiskelijat menevät heti maahan 

saavuttuaan kielikoulutukseen, koska se on 
paras tapa kotoutua Suomeen. 

 Verohuojennukset ja kannusti-
met uusille yrityksille edistävät 

yritystoiminnan käynnistä-
mistä ja kasvua, mikä lisää 
työllisyyttä ja vahvistaa 
veropohjaa. Esimerkiksi 
ensimmäisten kolmen vuo-
den aikana myönnettävät 
kiinteistöverohuojennuk-

set ja starttirahat voivat olla 
ratkaisevia tekijöitä uusien 

yritysten perustamisessa. Tämä 
kannustaa nuoria yrittäjiä ja innovaat-

toreita tarttumaan mahdollisuuksiin ja kas-
vattamaan toimintaansa täällä Tampereella.

Kouluissa on syytä aloittaa laajempi yrit-
täjyyskasvatus. Kerätään verkosto pirkan-
maalaisia menestyneitä yrittäjiä ja sijoittajia, 
jotka käyvät säännöllisesti luennoimassa 
ala- ja yläkouluissa. Nuorille tulee luoda 
esikuvia, jotka ovat menestyneitä yrittäjiä. 

 Terve talous kunnassa kuuluu sinulle. 
Kestävä talous on kuntalaisen parasta tur-
vaa ja se saavutetaan panostamalla talous-
kasvuun, tukemalla yritystoimintaa ja 
tekemällä järkeviä päätöksiä ilman veron-
korotuksia. Tampere tarvitsee päättäjiä, 
joilla on selkeä visio ja kyky tehdä järkeviä 
ja kestäviä päätöksiä.

216

Terve talous kunnassa kuuluu sinulle!
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Terve talous kunnassa kuuluu sinulle!
Yhteiskuntarauha kuuluu sinulle ja perheellesi - myös kouluissa!

Oikeus työhön ja toimeliaaseen kuntaan kuuluu sinulle!

Päättelykyky  
ja päätöksenteko 

ovat vahvuuk-
siani, jotka  

haluan laittaa 
hyötykäyttöön 

vaaleissa 

Sosiaali- ja 
terveyspalve-

luiden uudista-
misen jälkeen 

koulutus on 
kaupunkien ja 

kuntien tärkein 
tehtävä.

Saavutus avasi suoran opiskelupaikan Aalto-
yliopiston kauppakorkeakouluun, jossa suoritan 

kauppatieteen opintoja. Talousosaamiseni 
ei kuitenkaan rajoitu vain teoriaan – 
olen myös käytännön tekijä ja yksi-
nyrittäjä. Työssä opin joka päivä 
lisää yritysmaailman vaatimuk-
sista ja mahdollisuuksista. 

 Olen aktiivinen yhteiskunnal-
linen keskustelija ja Kokoomuksen 
jäsen. Päättelykyky ja päätök-
senteko ovat vahvuuksiani, jotka 
haluan laittaa hyötykäyttöön vaaleissa 
Tamperelaisten kautta, aina Tampereen 
puolesta, ja käytännössä Tamperelaisille 
kaupunginvaltuustossa.

 Tampereesta pitää tulevaisuudessa kehittää 
parempien mahdollisuuksien kaupungiksi. Meidät 

tunnetaan rohkeista uudistuksista ja vah-
vasta kasvusta. Haluan jatkaa tätä 

perinnettä tekemällä Tampereesta 
paikan, jossa jokaiselle tarjotaan 
mahdollisuus elää turvassa sekä 
rauhassa, menestyä ja jossa talous 
on tasapainossa ilman jatkuvia 
veronkorotuksia.

 Käytännössä tämä tarkoittaa 
tehokasta päätöksentekoa resurssien 

hallinnassa, järkeviä investointeja ja 
rohkeutta uudistaa vanhoja rakenteita.

Yhteiskuntarauha kuuluu 
sinulle ja perheellesi - myös 
kouluissa!

Kuntapolitiikka on huolenpitoa yhteisistä resurs-
seista. Päättelykykyni ja järkevä päätöksente-
kokyyni perustuvat vahvaan talousosaamiseen 
ja haluun kehittää yhteiskuntaa kestävästi. Voitto 
vuoden 2024 lukiolaisten Talousguru-kilpailusa 
todistavat talouden ja yhteiskunnan osaamistani.

Koulukiusaamiselle nollatoleranssi! Jokaisella lapsella on oikeus 
olla kiusaamaton ja jokaisella lapsella on oikeus olla kiusaajaton. 

Tehdään Tampereen kouluista kiusaamisvapaita alueita, joissa lapset 
voivat kasvaa ja oppia turvallisesti. Sosiaali- ja terveyspalveluiden 
uudistamisen jälkeen koulutus on kaupunkien ja kuntien tärkein 
tehtävä. Kiusaamisen kitkeminen kouluista tulee olla 
Tampereella tavoitelistan kärjessä. Kiusaaminen 
tappaa unelmia ja särkee pieniä mieliä. 

Kaikki lähtee kotoa siispä napakampaa 
yhteistyötä kotien kanssa. Vanhemmille on 
tehtävä selväksi, että heidän vastuullaan 
on tukea koulua kiusaamisen ehkäisem-
isessä. Selkeät rangaistukset ja seurauk-
set kiusaamiseen puututaan välittömästi 
ja johdonmukaisesti. Koko kouluyhteisölle 
viestitään selvästi, että hiljainen hyväk-
syminen ruokkii kiusaamista. Siksi koko kou-
luyhteisön on ymmärrettävä ja kannettava 
vastuunsa.

Vakavat ja toistuvat tapauksissa ilmoitetaan poliisille ja Tampereelle 
perustetaan poliisille oma yksikkö kouluväkivallan käsittelyyn. 
Vakavasta ja toistuvasta kiusaamisesta langetetaan sakkorangaistus 
kiusaajille ja vanhemmat laitetaan korvausvastuuseen alaikäisten 
tekemisistä. Tämä edellyttäisi sitä, että vanhemmat kollektiivisesti 
sitoutuisivat järjestelmään. 
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Oikeus työhön ja toimeliaaseen 
kuntaan kuuluu sinulle!
Vuoden 2025 alusta lähtien työllisyyspalveluiden järjestämisvastuu siirtyy 
kunnille. Tämä antaa Tampereelle ainutlaatuisen mahdollisuuden nousta 
valtakunnalliseksi edelläkävijäksi työllisyyspalvelujen kehittämisessä. 
Haluan, että Tampere tunnetaan työttömyysvastaisena kaupunkina, 
jossa jokaiselle löytyy polku työelämään ja jossa yrittäminen on 
houkuttelevaa ja kannattavaa.
 
Yksilön kannalta pitkittyvä työttömyys on suuri riskitekijä. Kaupungin 
taloudelle työttömyys tulee olemaan myrkkyä. Tampere maksaa 
tulevaisuudessa merkittäviä sakkomaksuja työttömistä työnhakijoista. 
Tällä hetkellä Tampereen seudun työllisyysalueen “muut kulut” ovat noin 
25 miljoonaa euroa, joista merkittävä osa koostuu juuri sakkomaksuista.
 
Hukkaan menevät varat voitaisiin käyttää paremminkin – koulutukseen, 
hyvinvointiin ja kaupungin elinvoiman kasvattamiseen. Miten 
Tampereesta tehdään työttömyysvastainen kaupunki? Tehostettu 
ohjaus työllisyyspalveluihin Varhainen puuttuminen ja aktiivinen ohjaus 
työllisyyspalveluihin on avainasemassa.
 
Tavoitteena on ehkäistä pitkäaikaistyöttömyyttä ja vähentää 
sakkomaksuja. Kannustimet ja tuet yrityksille tarjoamalla kannustimia 
paikallisille yrityksille työttömien palkkaamiseen, kuten palkkatukia ja 
työllistämispalkkioita. Kehitämme uusia koulutus- ja työllistymispolkuja 
yhdessä oppilaitosten ja yritysten kanssa. Oppisopimus- ja 
rekrytointikoulutukset vastaavat paikallisen työelämän tarpeisiin ja 
lisäävät työllisyyttä.
 
Kaupungin pitäisi tarjota ilmainen tontti yli 10 henkeä työllistäville 
yrityksille, jotka sitoutuvat pitkäaikaiseen toimintaan Tampereella. 
Verohuojennuksia uusille yrityksille ensimmäisten kolmen vuoden ajaksi, 
mikä helpottaa alkuvaiheen kustannuksia ja kannustaa yrittäjyyteen.

www.patrickitaniemi.f i

S A N O T T U A
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“Se Patrickissa on hienoa, ettei hän ole poliittinen broileri vaan 
omilla aivoillaan talous ym. asioista ajatteleva nuori, tulevaisu-
uden kyky. Toivon hänen säilyttävän tämän myös jatkossa.”  
– Kim Väisänen, yrittäjä, sijoittaja, hallitusammattilainen

“Olen tuntenut Patrickin siitä asti, kun hän tuli kunnanjohtajan 
toimistooni työharjoitteluun 15-vuotiaana. Huomasin jo silloin, 
että Patrick on poikkeuksellinen henkilö. Patrick on älykäs ja 
sen lisäksi oikeudenmukainen. Mikäli Tampere haluaa saada 
talouden oikaistua ja koulukiusaamisen loppumaan, tulee 
Patrick valita valtuustoon.”  
– Sam Leijonanmieli, Vimpelin kunnanjohtaja

“Patrick on nuori, todella kova talousosaaja. Suomessa tarvitaan 
lisää, innokkaita ja osaavia, nuoria mukaan tekemään vanhenev-
asta Suomesta vieläkin parempi paikka. Patrick osaa ja tekee. 
Valitaan Patrick valtuustoon mukaan päättämään.”  
– Peter Vesterbacka, enkelisijoittaja, yrittäjä

“Olen oppinut tuntemaan Patrickin poikkeuksellisen hyvin 
asioihin perehtyvänä henkilönä, jolla on myös luontainen kyky 
verkostoitua erilaisten ihmisten kanssa. Hänestä tullaan vielä 
kuulemaan myös valtion tasolla.”  
– Arto Satonen, työministeri, kansanedustaja

“Tulevaisuuden menestyvä Tampere ansaitsee rohkean uudista-
jan osaksi päätöksentekoa. Patrick ei pyytele anteeksi vaan visioi 
pitkälle. Se, että Tampere on paras ei tarkoita sitä, että olemme 
hyviä. Patrick ymmärtää tämän. Siksi Patrick.”  
– Ilkka Kaikuvuo, yrittäjä, hallitusammattilainen, 
startup-sijoittaja

“Tunnen Patrickin hyvin. Hän oli lukiossa opiskelijanani kolme 
vuotta, ja tulimme keskustelleeksi paljon paitsi oppiaineeni kysy-
myksistä myös yhteiskunnallisista asioista. Yksi Patrickin hyvistä 
puolista on se, että hän on valmis kuuntelemaan ja keskustele-
maan myös eri mieltä olevien kanssa ja siten oppimaan heiltä. 
Toisaalta huomasin kyllä, että Patrick on lähes aina oikeassa ja 
hänen kanssaan on helppo olla samaa mieltä.”  
– Harri Mustonen, Patrickin entinen opettaja lukiosta 
(Äidinkieli ja kirjallisuus)
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Tue kampanjaa tukiyhdistykseni  
pankkitilille
Saaja: Pirkanmaan Kasvu ry

Tilinumero: FI9457803820233244
Lahjoituksen voi tehdä anonyymisti aina 799 € asti.
Lahjoitusten enimmäismäärä on 3 000 € per lahjoittaja.

Miksi Patrick? 
• Käytännön kokemus yrittäjyydestä  
ja taloudesta. 
• Aktiivinen vaikuttaja  
ja rohkea päätöksentekijä.
• Visio Suomen  
ja Pirkanmaan kehittämisestä.

Kilpailukykyä, toimeliaisuutta, vastuuta, � 
vapautta ja elinvoimaa.

Tulevaisuuden tekijä panostaa kasvuun ja ha-
luaa purkaa tarpeetonta sääntelyä ja 
julkista omistusta.

Jokainen lahjoitus on 
sijoitus �tulevaisuuden 
päätöksentekoon.

PATRICK ITÄNIEMI CV

Ole yhteydessä
itaniemipatrick@gmail.com
+358 45 80 131 26 

  Tiktok  @itaniemipatrick

  facebook-f   /itaniemipatrick

 instagram @itaniemipatrick

Tue kampanjaani – rakennetaan yhdessä tulevaisuuden Tampere! 

YHTEENVETO
Olen analyyttinen ja kunnianhimoinen liiketoimintaan ja talouteen  
keskittynyt ihminen. Minulla on kokemusta myynnistä, analytiikasta  
ja vaikuttamisesta, ja osaan tunnistaa trendejä sekä kehittää strategioita 
niiden pohjalta. Olen tuloskeskeinen ja tavoitteellinen, mutta samalla  
innostava ja yhteistyökykyinen tiimipelaaja.

RELEVANTTI OSAAMINEN
- B2B-myynti
- Strateginen ajattelu
- Talousanalyysi
- Tiimin johtaminen ja organisointi

TYÖ
- OP-Ryhmän strategia- ja M&A-tiimi
- Yrittäjä omassa yrityksessä
- Useita eri myyntiin liittyviä työpaikkoja oman yrityksen kautta
- Erityinen kiinnostus nuorempana ravintola-alaan

JOURNALISMI
2024 HELSINGIN SANOMAT  
Kolumnisti 

2025 VERKKOUUTISET  
Kolumnisti

YHTEISKUNNALLINEN TOIMINTA
- Tampereen Kokoomuksen Nuoret ry:n puheenjohtaja
- Paikallisen nuorisovaltuuston puheenjohtaja
- Lukion tutor-ohjaaja

KOULUTUS
2024 - AALTO-YLIOPISTO
- Kauppatieteiden kandidaatti ja maisteri
 
2021 - 2024 TAMPEREEN YLIOPISTON  
NORMAALIKOULU
- Lukio-opinnot, suuntautuminen  
elinkeinoelämään

SAAVUTUKSET
- Talousguru-kilpailun voittaja 2024
- GenerationEuro-kilpailun voittaja 2023

KIELITAITO
Suomi: Äidinkieli
Ruotsi: Tyydyttävä
Englanti: Tyydyttävä
Saksa: Tyydyttävä

HARRASTAA:
Golf 
Talous ja liiketoiminta 
Politiikka 
Kirjallisuus
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